Šalių susitarimu nustatyta fiksuota Papildomų darbų kaina yra 28283,73 Eur be PVM, PVM 5939,58 Eur, kaina iš viso su PVM yra 34223,32 Eur. Nevykdomų darbų kaina yra 20199,69 Eur be PVM, PVM 4241,93 Eur, kaina iš viso su PVM yra 24441,62 Eur.
         3. Pakeisti Sutarties 2.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:
         „2.1. Sutarties kaina – 76 884,14 Eur (septyniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 14 ct.), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM)“
4. Visos kitos Sutarties sąlygos, neprieštaraujančios šiam susitarimui, galioja visa apimtimi ir yra taikomos šiam susitarimui.
5. Susitarimas sudarytas 2 (dviem) egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną kiekvienai Šaliai.